
Trophée Hiver UGBG Entreprise
GOLF BLUEGREEN BELLEFONTAINE - 03.02.2024

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BOISOT, Matthieu NOUVELLE-AQUITAINE 7,6 34 34

2 --- BORHANI, Kianoush TOTAL 15,0 30 30

3 --- LE BITTER, Olivier PUTEAUX 13,7 30 30

4 --- HAEZEBROUCK, Alexis LEVALLOIS 8,7 28 28

5 --- FAIVRE, Frederic PUTEAUX 12,8 28 28

6 --- GALAS, Yann BRED 8,8 26 26

7 --- AJUELOS, Franck BETHEMONT 9,9 25 25

8 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 12,1 24 24

9 --- GUILLETTE, Jean-Jacques PUTEAUX 11,1 23 23

10 --- PIERQUIN, Olivier BRED 12,6 23 23

11 --- PERRAUDIN, Jean-Etienne CABOURG LE HOME 11,9 22 22

12 --- JOBERT, Denis PARIS ILE-DE-FRANCE 18,7 22 22

13 --- KOSCHER, Arnaud MAISONS LAFFITT 21,2 22 22

14 --- MIKAGI, Yuka APREMONT 13,3 21 21

15 --- MOREAU, Alain PUTEAUX 14,7 21 21

16 --- BOIARSKY, Alexandre BUSSY 20,8 20 20

17 --- DELVIGNE, Jean-Marc LEVALLOIS 20,4 19 19

18 --- SCHNELLER, Emmanuelle LEVALLOIS 10,5 19 19

19 --- ALLANOS, Stéphane GOLF PARIS 13 19,6 19 19

20 --- HALLAM, Marcus LEVALLOIS 9,1 19 19

21 --- L B DE CHAMPSAVIN, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 20,6 19 19

22 --- MONNET, Eric CLUB 3M 21,1 17 17

23 --- MONTEJO RENDON, Andrés BELLEFONTAINE 54,0 17 17

24 --- GUERIN, Gildas GAZELEC VERSAIL 19,3 16 16

25 --- LANZ, Patrick PARIS COUNTRY 25,9 16 16

26 --- LUXEUIL, Christophe GOLF PARIS 13 33,0 16 16

27 --- OUIMETTE, Jean-Francois GOLF PARIS 13 15,2 14 14

28 --- MARCHAND, Nicolas PUTEAUX 18,9 14 14
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29 --- PAUNOVIC, Michel THALES GUYNEMER 24,1 14 14

30 --- GUENEAU, Remy IBM PARIS 35,7 13 13

31 --- MATOU, André-Luc BRED 19,3 13 13

32 --- GUYOT, Roland GOLF PARIS 13 28,8 12 12

33 --- LEGENDRE, Stanislas AIRSHOT 26,5 12 12

34 --- SAHRAOUI, Yousri PARIS COUNTRY 18,4 12 12

35 --- JAN, Eric ERMONT 13,9 12 12

36 --- BARACH, Laurent PARIS COUNTRY 23,3 12 12

37 --- GALLOUEDEC, Philippe HARAS JARDY 34,5 11 11

38 --- DE FABRIQUE ST TOURS, Marie-Georges FOURQUEUX 17,2 11 11

39 --- FERRANTE, Fabrice PARIS ILE-DE-FRANCE 26,8 10 10

40 --- TOUPET, Sylvain GOLF PARIS 13 31,2 10 10

41 --- MICHEL, Yves YVELINES 24,4 10 10

42 --- JAABOUTI, Mohamed NEUILLY 16,0 9 9

43 --- BURGUILLO, Emiliano AIRSHOT 32,5 7 7

44 --- CAUSSE, David PARIS ILE-DE-FRANCE 20,8 7 7

45 --- CAILLAT, Jean-Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 27,3 7 7

46 --- DUCROUX, Philippe PARIS COUNTRY 33,5 4 4

47 --- FERNANDEZ, Bruno IBM PARIS 34,6 3 3

48 --- LINDEN, Gérard PARIS COUNTRY 37,0 3 3

49 --- AENISHANSLIN, Laurence THALES GUYNEMER 38,3 3 3

50 --- SONIGO, Claire Marie LEVALLOIS 22,4 3 3

51 --- GODSMAN, Ian TOTAL 54,0 2 2

52 --- BARTMANN, Paul IBM PARIS 30,4 1 1

53 --- GHAZERIAN, Christophe PUTEAUX 4,9 NS NS

54 --- CHONION, Pauline THALES GUYNEMER 35,7 NS NS

55 --- TROUILLER, Khadija NEUILLY 30,8 NS NS

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 MONTEJO RENDON, Andrés BELLEFONTAINE 54,0 75 75

2 --- LUXEUIL, Christophe GOLF PARIS 13 33,0 48 48

3 --- BORHANI, Kianoush TOTAL 15,0 48 48

4 --- GODSMAN, Ian TOTAL 54,0 45 45

5 --- GUENEAU, Remy IBM PARIS 35,7 45 45

6 --- LE BITTER, Olivier PUTEAUX 13,7 45 45

7 --- BOISOT, Matthieu NOUVELLE-AQUITAINE 7,6 44 44

8 --- FAIVRE, Frederic PUTEAUX 12,8 44 44
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9 --- JOBERT, Denis PARIS ILE-DE-FRANCE 18,7 41 41

10 --- BOIARSKY, Alexandre BUSSY 20,8 41 41

11 --- LANZ, Patrick PARIS COUNTRY 25,9 41 41

12 --- KOSCHER, Arnaud MAISONS LAFFITT 21,2 41 41

13 --- DELVIGNE, Jean-Marc LEVALLOIS 20,4 40 40

14 --- L B DE CHAMPSAVIN, Nicolas PARIS ILE-DE-FRANCE 20,6 40 40

15 --- PAUNOVIC, Michel THALES GUYNEMER 24,1 40 40

16 --- TOUPET, Sylvain GOLF PARIS 13 31,2 40 40

17 --- ALLANOS, Stéphane GOLF PARIS 13 19,6 39 39

18 --- HAEZEBROUCK, Alexis LEVALLOIS 8,7 39 39

19 --- GALLOUEDEC, Philippe HARAS JARDY 34,5 38 38

20 --- MIKAGI, Yuka APREMONT 13,3 38 38

21 --- PIERQUIN, Olivier BRED 12,6 38 38

22 --- MOREAU, Alain PUTEAUX 14,7 38 38

23 --- LEGENDRE, Stanislas AIRSHOT 26,5 37 37

24 --- AJUELOS, Franck BETHEMONT 9,9 37 37

25 --- DIMNET, Eric AIRSHOT 12,1 37 37

26 --- GUILLETTE, Jean-Jacques PUTEAUX 11,1 37 37

27 --- GALAS, Yann BRED 8,8 37 37

28 --- GUYOT, Roland GOLF PARIS 13 28,8 36 36

29 --- GUERIN, Gildas GAZELEC VERSAIL 19,3 36 36

30 --- PERRAUDIN, Jean-Etienne CABOURG LE HOME 11,9 36 36

31 --- MONNET, Eric CLUB 3M 21,1 34 34

32 --- BARACH, Laurent PARIS COUNTRY 23,3 33 33

33 --- SCHNELLER, Emmanuelle LEVALLOIS 10,5 32 32

34 --- MICHEL, Yves YVELINES 24,4 32 32

35 --- MARCHAND, Nicolas PUTEAUX 18,9 30 30

36 --- FERRANTE, Fabrice PARIS ILE-DE-FRANCE 26,8 30 30

37 --- AENISHANSLIN, Laurence THALES GUYNEMER 38,3 30 30

38 --- BURGUILLO, Emiliano AIRSHOT 32,5 29 29

39 --- MATOU, André-Luc BRED 19,3 29 29

40 --- LINDEN, Gérard PARIS COUNTRY 37,0 29 29

41 --- HALLAM, Marcus LEVALLOIS 9,1 29 29

42 --- FERNANDEZ, Bruno IBM PARIS 34,6 29 29

43 --- CAILLAT, Jean-Philippe PARIS ILE-DE-FRANCE 27,3 29 29

44 --- OUIMETTE, Jean-Francois GOLF PARIS 13 15,2 28 28

45 --- SAHRAOUI, Yousri PARIS COUNTRY 18,4 27 27

46 --- DE FABRIQUE ST TOURS, Marie-Georges FOURQUEUX 17,2 26 26

Page 3 sur 4
04.02.2024 16:15



47 --- JAN, Eric ERMONT 13,9 26 26

48 --- JAABOUTI, Mohamed NEUILLY 16,0 25 25

49 --- DUCROUX, Philippe PARIS COUNTRY 33,5 23 23

50 --- CAUSSE, David PARIS ILE-DE-FRANCE 20,8 22 22

51 --- SONIGO, Claire Marie LEVALLOIS 22,4 20 20

52 --- BARTMANN, Paul IBM PARIS 30,4 19 19

53 --- GHAZERIAN, Christophe PUTEAUX 4,9 NS NS

54 --- CHONION, Pauline THALES GUYNEMER 35,7 NS NS

55 --- TROUILLER, Khadija NEUILLY 30,8 NS NS
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Total :  110 joueurs


